
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.06.2025.         sēdes protokols Nr.7., 6.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/347 

Par sociālās aprūpes centra “Nereta”  

sniegto pakalpojumu izmaksām          
 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9.panta 1.punktu, 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Apvienotās komitejas 12.06.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 

balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS,  Ingūna GRANDĀNE, Elita 

KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Anita 

OSTROVSKA, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA, Aivars MIEZĪTIS, Jurijs MAŠKOVS, 

Einārs ZĒBERGS, Gatis GŪTMANIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma (turpmāk – 

Pakalpojums) izmaksu vienai personai, kura saņem pakalpojumus sociālās aprūpes centrā 

"Nereta" no 2025.gada 1.augusta noteikt diennakts uzturēšanas izmaksas personai – 34.00 

EUR (trīsdesmit četri euro 00 centi). 

 

2. Uzdot sociālās aprūpes centra "Nereta" direktoram normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

brīdināt klientus un klientu piederīgos, institūcijas par diennakts maksas izmaiņām. 

 

3. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona – sociālās aprūpes centrā "Nereta" direktors. 

 

4. Ar šī lēmuma 2.punktā minēto maksas Pakalpojumu cenrāža spēkā stāšanos spēku zaudē 

Aizkraukles novada domes 2024.gada 28.augusta lēmums Nr.598 “Par Sociālas aprūpes 

centra “Nereta” sniegto pakalpojumu izmaksām” (sēdes protokols Nr.15., 27.p.). 

 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai sociālās 

aprūpes centra “Nereta” sniegto maksas pakalpojuma cenrādi publicēt Aizkraukles novada 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv un informatīvajā izdevumā “Aizkraukles novada 

vēstis”. 

 

Pielikumā: Sociālās aprūpes centra “Nereta” izmaksu aprēķins uz vienu iemītnieku uz 2 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


